ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.11.2017 года № 1047

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 10.11.2017 года № 1018

В целях недопущения гибели людей на водных объектах в осенне-зимний период,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 10.11.2017 года № 1018 «О мерах по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах Карталинского муниципального района в 2018 году» следующее дополнение:
пункт 2 указанного постановления дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7)  организовать работу по применению мер административного воздействия в отношении лиц, допустивших нарушение установленных нормативными правовыми актами Челябинской области правил охраны жизни людей на водных объектах на подведомственной территории.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района и в газете «Карталинская новь».
3. Организацию исполнения настоящего  постановления возложить на    начальника отдела по делам гражданкой обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Карталинского муниципального района            Попова В.А.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за   собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев